
                                Gdańsk, dnia 13 grudnia 2007      

 

 

Komenda Wojewódzka Policji 

  w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

       znak sprawy – 295/07 

       Cp-2403/07 

              

 

       BIURO PLUS Lewandowski s.j. 

       ul. Sprzeczna 27 

       62-002 Suchy Las 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE PROTESTU 
 
 

Działając na podstawie art. 183  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 

2004r. po rozpatrzeniu protestu złożonego przez Biuro Plus Lewandowski s.j. z Suchego Lasu  

w postępowaniu  o zamówienie publiczne nr 295/07 na dostawę papieru ksero  dla KWP w 

Gdańsku. 

 

         postanawiam: 

     protest uwzględnić 
 

UZASADNIENIE 
 

W trakcie prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne nr 295/07 na  dostawę 

papieru ksero dla KWP w Gdańsku firma: Biuro Plus Lewandowski s.j. z Suchego Lasu 

złożyła protest na czynność Zmawiającego dotyczącą zapisów zawartych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia,  zarzucając, iż Zamawiający nie dopuścił w treści SIWZ 

składania ofert równoważnych. 

Zamawiający wskazując w SIWZ białość papieru CIE 161+/- 2, nie dopuścił możliwości 

składania ofert równoważnych. Białość papieru wskazana przez Zamawiającego w sposób 

jednoznaczny wskazuje na papier konkretnego producenta i marki, a Zamawiający nie tylko 

narusza zasadę uczciwej konkurencji i zasadę równego dostępu do zamówienia publicznego 

określone art. 7 ust. 1 prawa zamówień publicznych, zniechęcając do udziału w postępowaniu 

Wykonawców oferujących papier innych marek. 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu SIWZ. 

 



Zamawiający uwzględniając zarzuty Wykonawcy wprowadzi zmiany do SIWZ 

odrębnym pismem.   

Biorąc pod uwagę powyższe  postanawiam jak na wstępie. 

 

 

 ZASTĘPCA 

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 

W GDAŃSKU 

 

                Henryk Szczepański 

 
 
 
Wyk. w 2 egz. 

 

Egz. nr 1 – adresat 

Egz. nr 2 – a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945,  (058) 3214946 fax (058) 3215741 

e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 
 

 


